第２号様式（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]大府市王滝村・木曽町宿泊施設利用助成申請書兼請求書

年　　月　　日
大　府　市　長　　殿
申請者　住　　所
氏　　名
電　　話
（１８歳未満の場合は、保護者が申請すること。）

　大府市王滝村・木曽町宿泊施設利用料金助成事業実施要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。また、交付決定があった後は、交付決定された助成金を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求します。
　なお、助成の決定等に際し、申請者及び宿泊者の市税の公簿等の閲覧に同意します。

記

	宿泊施設名

	宿泊日
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日（　　泊）

	宿泊者

		氏名
	ふりがな
	生年月日
	申請者との続柄
	請求内訳

	3,000円×　　泊分
　　　円×　　泊分

	3,000円×　　泊分
　　　円×　　泊分

	3,000円×　　泊分
　　　円×　　泊分

	3,000円×　　泊分
　　　円×　　泊分

	申請金額
	円

注１）対象者の世帯ごとに記入してください。
注２）申請期限は宿泊施設をチェックアウトした日の翌日から数えて２週間以内です。

【振込先口座】
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	預金種目
	１．普通　　　２．当座

	口座番号（７ケタ）

	口座名義（カタカナ）

（注）口座名義は、申請者と同一の名義であること。※事務局記入欄　市税滞納（有・無）

※振込先口座確認書類（コピー）をここに貼り付けてください。
（通帳又はキャッシュカードの、口座番号及び口座名義人が分かる部分）